
UCHWAŁA NR XXXIII/185/17 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/270/14 Rady Gminy Sławoborze z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 oraz art. 96 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/270/14 Rady Gminy Sławoborze, z dnia 29 sierpnia 2014 r., w sprawie okre-

ślenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu 

ich pobierania (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 3730 Szczecin, 

dnia 8 października 2014 r.), w części stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21. Od dnia 01.01.2018 r. koszt 1 godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 17,00 zł brutto.”; 

2) pkt 23. otrzymuje brzmienie: pkt 23. Osoby, które przekraczają 130% kryterium dochodowego określonego

w ustawie o pomocy społecznej zwracają poniesione przez gminę wydatki za usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze w części lub w całości, zgodnie z poniższymi tabelami:

I. Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze. 

Dochód netto wyrażony w % kwoty stanowiącej kryterium 

dochodowe do otrzymania świadczenia z pomocy społecznej - 

art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) 

Wysokość odpłatności w % ustalona od 

stawki godzinowej 

Osoby samotnie 

gospodarującej 
Osoby w rodzinie 

do 130% bezpłatnie bezpłatnie 

130,01% - 155% 6% 8% 

155,01% - 180% 10% 15% 

180,01% - 205% 15% 20% 

205,01% - 230% 20% 25% 

230,01% - 255% 25% 30% 

255,01% - 280% 35% 40% 

280,01% - 305% 45% 55% 

305,01% - 330% 55% 65% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5454



330,01% - 355% 70% 80% 

355,01% - 400% 90% 90% 

powyżej 400% 100% 100% 

II. Tabela odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Dochód netto wyrażony w % kwoty stanowiącej kryterium 

dochodowe do otrzymania świadczenia z pomocy społecznej - 

art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) 

Wysokość odpłatności w % ustalona od 

stawki godzinowej 

Osoby samotnie 

gospodarującej 
Osoby w rodzinie 

do 130% bezpłatnie bezpłatnie 

130,01% - 155% 5% 7% 

155,01% - 180% 12% 14% 

180,01% - 205% 18% 25% 

205,01% - 230% 25% 30% 

230,01% - 255% 30% 35% 

255,01% - 280% 35% 40% 

280,01% - 305% 55% 60% 

305,01% - 330% 75% 80% 

330,01% - 355% 90% 95% 

powyżej 355% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5454


		2017-12-22T12:22:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




